АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2014 № 482
г. Барнаул

17ч ~1
1 0 внесении изменении в постановле-
ние Администрации края от
27.10.2009 №445

П о с т а н о в л я ю :
Внести следующие изменения в постановление Администрации края

от 27.10.2009 № 445 «Об утверждении схемы территориального планирова-
ния Алтайского края»:

в пункте 2 постановления слова «Управлению Алтайского края по
строительству и архитектуре» заменить словами «Главному управлению
строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
Алтайского края»;

пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя Губернатора
Алтайского края Локтева С.А.»;

в постановлении и схеме территориального планирования Алтайского
края, утвержденной указанным постановлением:

слова «законом Алтайского края от 14.09.2006 № 97-ЗС «О схеме тер-
риториального планирования Алтайского края» заменить словами «законом
Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельно-
сти на территории Алтайского края»;

в схеме территориального планирования Алтайского края, утвержден-
ной указанным постановлением:

по тексту схемы слова «краевая целевая программа «Социальное раз-
витие села до 2010 года» в соответствующем падеже заменить словами «дол-
госрочная целевая программа «Социальное развитие села до 2013 года» в со-
ответствующем падеже;

в подпункте 2.5.2 слова «до 2010 года» заменить словами
«(2010-2020 годы)»;

в подпункте 2.6.1 схемы:
слова «энергетической стратегией России на период до 2020 года, ут-

вержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 ав-
густа 2003 года № 1234-р» заменить словами «Энергетической стратегией

России на период до 2030 года, утвержденной распоряжением Правительства
Российской Федерации от 13.11.2009 № 1715-р»;

слова «(в соответствии с программой повышения надежности электро-
снабжения и развития электрических сетей, трансформаторных подстанций в
г. Барнауле на период до 2010 года)» исключить;

в подпункте 2.6.6 схемы слова «и ведомственной целевой программой
«Обеспечение населения Алтайского края питьевой водой на 2008 - 2010 го-
ды» исключить;

в пункте 2.9 схемы:
слова «, ведомственная целевая программа «Обеспечение населения

Алтайского края питьевой водой на 2008 - 2010 годы.» исключить;
абзац сорок седьмой исключить.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин